Datablad
3/31/2025
Panel Radiators
Hygiene
Sweden - Purmo
•   Lätt att rengöra
•   Hög hållbarhet
•   Hygienisk design
•   Värmeeffektivitet
•   Mångsidiga monteringsalternativ
Beskrivning
Purmo Hygiene-panelradiatorer är skickligt utformade för att möta de stränga hygienkraven i medicinska och
laboratoriemiljöer. Avsaknaden av konvektionsplåt samt topp- och sidopaneler säkerställer enkel rengöring och desinfektion.
Dessa radiatorer ger pålitlig prestanda med en maximal arbetstemperatur på 110°C och ett arbetstryck upp till 10 bar. De är
mångsidiga och kompatibla med olika hygieniska miljöer, vilket gör dem till ett förstahandsval för hälsa och säkerhet.
Levereras med väggkonsoler, luftskruv och blindpropp.
Användningsområde
Utformad för miljöer med höga krav på hygien så som sjukhus, kliniker, vårdhem och laboratorier. Egenskaper inkluderar
kallvalsad stålkonstruktion, elektrostatiskt pulverlack, tryckhantering upp till 10 bar och högtemperaturbeständighet.
Dimensionering
Urvalskriterier inkluderar önskad effekt, dimensioner och monteringspreferenser. För detaljerad vägledning, se vårt
beräkningsverktyg eller hitta produkten i Magicloud.
Användning
Installera Purmo Hygiene-panelradiatorer som är utan konvektorplåt och sidopaneler för att underlätta vid rengöring. Anslut
med fyra G 1/2"-sidokopplingar. Rengör regelbundet med godkända desinfektionsmedel. Installationer ska följa alla relevanta
hälso- och säkerhetsriktlinjer. Se till att radiatorerna är fastsatta ordentligt med rekommenderade konsoler för den specifika
modellen och installationsmiljön.
AMA text
Purmo Hygiene panelradiator är en högkvalitativ värmelösning optimerad för miljöer med strikta hygienkrav. Tillverkad av
premium kallvalsat stål och med en epoxiharts-pulverbeläggning uppfyller denna radiator EN 442-1-standarder och kan tåla
upp till 10 bar tryck och temperaturer upp till 110°C. Avsaknaden av konvektionsfenor, toppgaller och sidopaneler förenklar
rengöring och minimerar dammansamling. Den finns i olika storlekar och konfigurationer (Typ H 10, H 20, H 30) med flexibla
monteringsfästen och anslutningsalternativ. Radiatorns släta, icke-porösa yta är designad för enkel desinfektion, vilket gör
den idealisk för användning i sjukhus, kliniker, vårdhem och laboratorier.
Garanti
Purmo Group Sweden AB beviljar 10 års garanti på sina radiatorer räknat från leveransdag (2
års-garanti på elektroniska delar). Garantin täcker material- och fabrikationsfel. Istället för den
felaktiga produkten levererar vi utan extra kostnad en likadan eller motsvarande produkt. Läs mer
under Garantivillkor.
2   |   Datablad Hygiene, 3/31/2025
Specifikationer
Egenskaper Enheter Värden
Etim Class EC011022 - Panelradiator
Material Stål
Typ 10, 20, 30
Ytstruktur frontpanel Profilerad
Vattenbärande frontpanel Ja
Lämplig för fuktiga utrymmen Nej
Höjd Millimetre (mm) 300, 400, 450, 500, 600, 900
Längd Millimetre (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Djup Millimetre (mm) 47, 102, 152
Värmeavgivning 20°C - 55/45 (EN 442) Watt (W) 70, 88, 91, 102, 105 ... 1395, 1459, 1461,
1547, 1686
Värmeavgivning 20°C - 75/65 (EN 442) Watt (W) 139, 174, 180, 199, 209 ... 2718, 2814, 2821,
3020, 3255
Värmeavgivning 20°C - 70/40 (EN 442) Watt (W) 79, 99, 102, 114, 118 ... 1563, 1633, 1635,
1734, 1887
Värmeavgivning enligt erkänt EN
442-laboratorium
Ja
N-exponent 1.2815, 1.2835, 1.2856, 1.2876, 1.2916,
1.2957, 1.2988, 1.3004, 1.3051, 1.3086,
1.3098, 1.3171, 1.3255, 1.3425
Max. arbetstryck Pressure (bar) 10
Vatteninnehåll Litre (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1, 1.02 ... 16.5, 17.16, 17.64,
19.6, 19.8
Standardfärg Ja
Färg Vit
RAL-nummer 9016
Glansvärde Blank
Påsvetsade konsolbyglar Ja, Nej
Med galler/täckplåt, sida Nej
Med galler/täckplåt, över Nej
Hopfällbar Ja, Nej
Antal standardanslutningar 4
Anslutning 2, sida vänster nedre Retur
Anslutning 3, sida vänster övre Tillopp
Anslutning 6, sida höger övre Tillopp
Anslutning 7, sida höger nedre Retur
Gängdimension (tum) 1/2"
3   |   Datablad Hygiene, 3/31/2025
Egenskaper Enheter Värden
Anslutning gänga Invändig gänga
Med anslutningsblock Nej
Med enpunkts anslutning Nej
Med luftningsanslutning Nej
Med luftningsventil/avluftare Ja
Med avtappningsmöjlighet Ja
Med avtappningsventil Nej
Med integrerad termostatventil Nej
Med termostatdel (vred) Nej
Med väggkonsoler Nej
Lämplig för elpatron Nej
Med elpatron Nej
Med blindpluggar Nej
Med monteringsdetaljer Nej
Lämplig för handdukshållare Nej
Med handdukshållare Nej
Infälld handdukshållare Nej
Lämplig för hylla Nej
Watt per meter Watt per metre (W/m) 348, 449, 498, 546, 630, 639, 787, 874,
903, 938, 1085, 1098, 1309, 1510
Monteringsriktning Horisontell
Faktor K 0.729, 0.911, 1.005, 1.094, 1.152 ... 16.834,
17.976, 18.315, 18.413, 21.133
Max. driftstemperatur Degrees celsius (°C) 110
Vikt Kilogram (kg) 1.195, 1.239, 1.46, 1.8, 2.48 ... 51.83, 55.388,
56.57, 62.343, 63.767
4   |   Datablad Hygiene, 3/31/2025
Dokument
Dokument beskrivning Dokument typ Link
ROT Bok för renovering i äldre
värmesystem
Broschyr https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2a101fe0-d1a
c-491e-96e5-aea5e7a394de
Panelradiatorer - Kulörer 2024 Broschyr https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_57418d1f-b40
e-412d-a2e7-757f4cc9ce4c
Hygiene Compact type 20, top view Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_16836e13-68
7f-495d-8087-84a618b83f00
Compact type 22, side view with SSMS
wall brackets
Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_63c79a3d-545
9-4c16-8116-9ec2549a81ee
Hygiene Plan Compact type 30, top view Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_09abfd60-a40
a-4d20-821c-3ef2635f1b25
Compact type 33, side view with SSMS
wall brackets
Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_0ebbef93-f29
7-46bc-889e-4e9c90296310
Hygiene, back view Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b434b4b6-ab5
8-4056-a264-d5885c4ecbb8
Hygiene, type 10, side view Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_5fdffa34-a98f-
45f3-abbd-27ed0d461bbb
Hygiene, front view Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_27256e9b-fc7
b-4987-9685-036be2184800
Hygiene type 10, side view, MCK Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b1828b88-35
e4-40f5-92f3-9d73d13dc8ec
Hygiene, type 10, side view with Monclac
wall brackets
Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_3da3ebb6-2a8
f-4d64-bde5-1517248bcc01
Hygiene, type 10, top view Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_33a8ebbb-fff7
-40c7-99e8-19c1d4e5f6fd
Hygiene, type 20, side view Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b4c1dcdc-05b
1-4973-8ded-6fe334c9d0c5
Hygiene, type 20, side view with Monclac
wall brackets
Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_f53588db-da9
1-4f0d-8c2f-792acabab533
Drawing PR Hygiene T20 SV SSMS Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_63e06a60-76
93-4707-8eb3-3172b7c3efd3
Hygiene, type 20, top view Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d4140f0-ea9
5   |   Datablad Hygiene, 3/31/2025
Dokument beskrivning Dokument typ Link
Hygiene, type 20, top view Måttritning 3-474b-ac8c-44bd3fd7c8e1
Hygiene, type 30, side view Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_65026ccb-00e
8-4d72-b87f-93368e97ea4d
Hygiene, type 30, side view with Monclac
wall brackets
Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fcb8ee53-745
c-4eaa-9afb-dfc4f456b14b
Drawing PR Hygiene T30 SV SSMS Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1739caf9-9e8
1-42da-97e1-6d896f78d463
Hygiene, type 30, top view Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_0e3d2da4-974
7-4794-9494-c9f0a1492729
PR-Hygiene-RV-T10-0924.svg Måttritning https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c2bf98fb-8b6
8-4e29-98b7-1bc36d9cb25b
Artiklar
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
6732810 F061003004001300 PURMO H 10 300x 400 utan konsoler
6732811 F061003005001300 PURMO H 10 300x 500 utan konsoler
6732812 F061003006001300 PURMO H 10 300x 600 utan konsoler
6732813 F061003007001300 PURMO H 10 300x 700 utan konsoler
6732814 F061003008001300 PURMO H 10 300x 800 utan konsoler
6732815 F061003009001300 PURMO H 10 300x 900 utan konsoler
6732816 F061003010001300 PURMO H 10 300x1000 utan konsoler
6732817 F061003011001300 PURMO H 10 300x1100 utan konsoler
6732818 F061003012001300 PURMO H 10 300x1200 utan konsoler
6732819 F061003014001300 PURMO H 10 300x1400 utan konsoler
6732820 F061003016001300 PURMO H 10 300x1600 utan konsoler
6732821 F061003018001300 PURMO H 10 300x1800 utan konsoler
6732822 F061003020001300 PURMO H 10 300x2000 utan konsoler
6732823 F061003023001300 PURMO H 10 300x2300 utan konsoler
6732824 F061003026001300 PURMO H 10 300x2600 utan konsoler
6732825 F061003030001300 PURMO H 10 300x3000 utan konsoler
6732826 F061004004001300 PURMO H 10 400x 400 utan konsoler
6732827 F061004005001300 PURMO H 10 400x 500 utan konsoler
6732828 F061004006001300 PURMO H 10 400x 600 utan konsoler
6732829 F061004007001300 PURMO H 10 400x 700 utan konsoler
6732830 F061004008001300 PURMO H 10 400x 800 utan konsoler
6732831 F061004009001300 PURMO H 10 400x 900 utan konsoler
6732832 F061004010001300 PURMO H 10 400x1000 utan konsoler
6732833 F061004011001300 PURMO H 10 400x1100 utan konsoler
6   |   Datablad Hygiene, 3/31/2025
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
6732834 F061004012001300 PURMO H 10 400x1200 utan konsoler
6732835 F061004014001300 PURMO H 10 400x1400 utan konsoler
6732836 F061004016001300 PURMO H 10 400x1600 utan konsoler
6732837 F061004018001300 PURMO H 10 400x1800 utan konsoler
6732838 F061004020001300 PURMO H 10 400x2000 utan konsoler
6732839 F061004023001300 PURMO H 10 400x2300 utan konsoler
6732840 F061004026001300 PURMO H 10 400x2600 utan konsoler
6732841 F061004030001300 PURMO H 10 400x3000 utan konsoler
6732842 F061004504001300 PURMO H 10 450x 400 utan konsoler
6732843 F061004505001300 PURMO H 10 450x 500 utan konsoler
6732844 F061004506001300 PURMO H 10 450x 600 utan konsoler
6732845 F061004507001300 PURMO H 10 450x 700 utan konsoler
6732846 F061004508001300 PURMO H 10 450x 800 utan konsoler
6732847 F061004509001300 PURMO H 10 450x 900 utan konsoler
6732848 F061004510001300 PURMO H 10 450x1000 utan konsoler
6732849 F061004511001300 PURMO H 10 450x1100 utan konsoler
6732850 F061004512001300 PURMO H 10 450x1200 utan konsoler
6732851 F061004514001300 PURMO H 10 450x1400 utan konsoler
6732852 F061004516001300 PURMO H 10 450x1600 utan konsoler
6732853 F061004518001300 PURMO H 10 450x1800 utan konsoler
6732854 F061004520001300 PURMO H 10 450x2000 utan konsoler
6732855 F061004523001300 PURMO H 10 450x2300 utan konsoler
6732856 F061004526001300 PURMO H 10 450x2600 utan konsoler
6732857 F061004530001300 PURMO H 10 450x3000 utan konsoler
6732858 F061005004001300 PURMO H 10 500x 400 utan konsoler
6732859 F061005005001300 PURMO H 10 500x 500 utan konsoler
6732860 F061005006001300 PURMO H 10 500x 600 utan konsoler
6732861 F061005007001300 PURMO H 10 500x 700 utan konsoler
6732862 F061005008001300 PURMO H 10 500x 800 utan konsoler
6732863 F061005009001300 PURMO H 10 500x 900 utan konsoler
6732864 F061005010001300 PURMO H 10 500x1000 utan konsoler
6732865 F061005011001300 PURMO H 10 500x1100 utan konsoler
6732866 F061005012001300 PURMO H 10 500x1200 utan konsoler
6732867 F061005014001300 PURMO H 10 500x1400 utan konsoler
6732868 F061005016001300 PURMO H 10 500x1600 utan konsoler
6732869 F061005018001300 PURMO H 10 500x1800 utan konsoler
6732870 F061005020001300 PURMO H 10 500x2000 utan konsoler
6732871 F061005023001300 PURMO H 10 500x2300 utan konsoler
6732872 F061005026001300 PURMO H 10 500x2600 utan konsoler
6732873 F061005030001300 PURMO H 10 500x3000 utan konsoler
6732874 F061006004001300 PURMO H 10 600x 400 utan konsoler
7   |   Datablad Hygiene, 3/31/2025
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
6732875 F061006005001300 PURMO H 10 600x 500 utan konsoler
6732876 F061006006001300 PURMO H 10 600x 600 utan konsoler
6732877 F061006007001300 PURMO H 10 600x 700 utan konsoler
6732878 F061006008001300 PURMO H 10 600x 800 utan konsoler
6732879 F061006009001300 PURMO H 10 600x 900 utan konsoler
6732880 F061006010001300 PURMO H 10 600x1000 utan konsoler
6732881 F061006011001300 PURMO H 10 600x1100 utan konsoler
6732882 F061006012001300 PURMO H 10 600x1200 utan konsoler
6732883 F061006014001300 PURMO H 10 600x1400 utan konsoler
6732884 F061006016001300 PURMO H 10 600x1600 utan konsoler
6732885 F061006018001300 PURMO H 10 600x1800 utan konsoler
6732886 F061006020001300 PURMO H 10 600x2000 utan konsoler
6732887 F061006023001300 PURMO H 10 600x2300 utan konsoler
6732888 F061006026001300 PURMO H 10 600x2600 utan konsoler
6732889 F061006030001300 PURMO H 10 600x3000 utan konsoler
6732890 F061009004001300 PURMO H 10 900x 400 utan konsoler
6732891 F061009005001300 PURMO H 10 900x 500 utan konsoler
6732892 F061009006001300 PURMO H 10 900x 600 utan konsoler
6732893 F061009007001300 PURMO H 10 900x 700 utan konsoler
6732894 F061009008001300 PURMO H 10 900x 800 utan konsoler
6732895 F061009009001300 PURMO H 10 900x 900 utan konsoler
6732896 F061009010001300 PURMO H 10 900x1000 utan konsoler
6732897 F061009011001300 PURMO H 10 900x1100 utan konsoler
6732898 F061009012001300 PURMO H 10 900x1200 utan konsoler
6732899 F061009014001300 PURMO H 10 900x1400 utan konsoler
6732900 F061009016001300 PURMO H 10 900x1600 utan konsoler
6732901 F061009018001300 PURMO H 10 900x1800 utan konsoler
6732902 F061009020001300 PURMO H 10 900x2000 utan konsoler
6732903 F061009023001300 PURMO H 10 900x2300 utan konsoler
6732904 F061009026001300 PURMO H 10 900x2600 utan konsoler
6732905 F061009030001300 PURMO H 10 900x3000 utan konsoler
6736000 F062003004000300 PURMO H 20 300x 400 utan konsoler
6736001 F062003005000300 PURMO H 20 300x 500 utan konsoler
6736002 F062003006000300 PURMO H 20 300x 600 utan konsoler
6736003 F062003007000300 PURMO H 20 300x 700 utan konsoler
6736004 F062003008000300 PURMO H 20 300x 800 utan konsoler
6736005 F062003009000300 PURMO H 20 300x 900 utan konsoler
6736006 F062003010000300 PURMO H 20 300x1000 utan konsoler
6736007 F062003011000300 PURMO H 20 300x1100 utan konsoler
6736008 F062003012000300 PURMO H 20 300x1200 utan konsoler
6736009 F062003014000300 PURMO H 20 300x1400 utan konsoler
8   |   Datablad Hygiene, 3/31/2025
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
6736010 F062003016000300 PURMO H 20 300x1600 utan konsoler
6736011 F062003018000300 PURMO H 20 300x1800 utan konsoler
6736012 F062003020000300 PURMO H 20 300x2000 utan konsoler
6700182 F062003023000300 PURMO H 20 300x2300 utan konsoler
6700183 F062003026000300 PURMO H 20 300x2600 utan konsoler
6700184 F062003030000300 PURMO H 20 300x3000 utan konsoler
6736026 F062004004000300 PURMO H 20 400x 400 utan konsoler
6736027 F062004005000300 PURMO H 20 400x 500 utan konsoler
6736028 F062004006000300 PURMO H 20 400x 600 utan konsoler
6736029 F062004007000300 PURMO H 20 400x 700 utan konsoler
6736030 F062004008000300 PURMO H 20 400x 800 utan konsoler
6736031 F062004009000300 PURMO H 20 400x 900 utan konsoler
6736032 F062004010000300 PURMO H 20 400x1000 utan konsoler
6736033 F062004011000300 PURMO H 20 400x1100 utan konsoler
6736034 F062004012000300 PURMO H 20 400x1200 utan konsoler
6736035 F062004014000300 PURMO H 20 400x1400 utan konsoler
6736036 F062004016000300 PURMO H 20 400x1600 utan konsoler
6736037 F062004018000300 PURMO H 20 400x1800 utan konsoler
6736038 F062004020000300 PURMO H 20 400x2000 utan konsoler
6700185 F062004023000300 PURMO H 20 400x2300 utan konsoler
6700186 F062004026000300 PURMO H 20 400x2600 utan konsoler
6700187 F062004030000300 PURMO H 20 400x3000 utan konsoler
6736052 F062005004000300 PURMO H 20 500x 400 utan konsoler
6736053 F062005005000300 PURMO H 20 500x 500 utan konsoler
6736054 F062005006000300 PURMO H 20 500x 600 utan konsoler
6736055 F062005007000300 PURMO H 20 500x 700 utan konsoler
6736056 F062005008000300 PURMO H 20 500x 800 utan konsoler
6736057 F062005009000300 PURMO H 20 500x 900 utan konsoler
6736058 F062005010000300 PURMO H 20 500x1000 utan konsoler
6736059 F062005011000300 PURMO H 20 500x1100 utan konsoler
6736060 F062005012000300 PURMO H 20 500x1200 utan konsoler
6736061 F062005014000300 PURMO H 20 500x1400 utan konsoler
6736062 F062005016000300 PURMO H 20 500x1600 utan konsoler
6736063 F062005018000300 PURMO H 20 500x1800 utan konsoler
6736064 F062005020000300 PURMO H 20 500x2000 utan konsoler
6700188 F062005023000300 PURMO H 20 500x2300 utan konsoler
6700189 F062005026000300 PURMO H 20 500x2600 utan konsoler
6700190 F062005030000300 PURMO H 20 500x3000 utan konsoler
6736078 F062006004000300 PURMO H 20 600x 400 utan konsoler
6736079 F062006005000300 PURMO H 20 600x 500 utan konsoler
6736080 F062006006000300 PURMO H 20 600x 600 utan konsoler
9   |   Datablad Hygiene, 3/31/2025
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
6736081 F062006007000300 PURMO H 20 600x 700 utan konsoler
6736082 F062006008000300 PURMO H 20 600x 800 utan konsoler
6736083 F062006009000300 PURMO H 20 600x 900 utan konsoler
6736084 F062006010000300 PURMO H 20 600x1000 utan konsoler
6736085 F062006011000300 PURMO H 20 600x1100 utan konsoler
6736086 F062006012000300 PURMO H 20 600x1200 utan konsoler
6736087 F062006014000300 PURMO H 20 600x1400 utan konsoler
6736088 F062006016000300 PURMO H 20 600x1600 utan konsoler
6736089 F062006018000300 PURMO H 20 600x1800 utan konsoler
6736090 F062006020000300 PURMO H 20 600x2000 utan konsoler
6700191 F062006023000300 PURMO H 20 600x2300 utan konsoler
6700192 F062006026000300 PURMO H 20 600x2600 utan konsoler
6700193 F062006030000300 PURMO H 20 600x3000 utan konsoler
6736013 F063003004000300 PURMO H 30 300x 400 utan konsoler
6736014 F063003005000300 PURMO H 30 300x 500 utan konsoler
6736015 F063003006000300 PURMO H 30 300x 600 utan konsoler
6736016 F063003007000300 PURMO H 30 300x 700 utan konsoler
6736017 F063003008000300 PURMO H 30 300x 800 utan konsoler
6736018 F063003009000300 PURMO H 30 300x 900 utan konsoler
6736019 F063003010000300 PURMO H 30 300x1000 utan konsoler
6736020 F063003011000300 PURMO H 30 300x1100 utan konsoler
6736021 F063003012000300 PURMO H 30 300x1200 utan konsoler
6736022 F063003014000300 PURMO H 30 300x1400 utan konsoler
6736023 F063003016000300 PURMO H 30 300x1600 utan konsoler
6736024 F063003018000300 PURMO H 30 300x1800 utan konsoler
6736025 F063003020000300 PURMO H 30 300x2000 utan konsoler
6736039 F063004004000300 PURMO H 30 400x 400 utan konsoler
6736040 F063004005000300 PURMO H 30 400x 500 utan konsoler
6736041 F063004006000300 PURMO H 30 400x 600 utan konsoler
6736042 F063004007000300 PURMO H 30 400x 700 utan konsoler
6736043 F063004008000300 PURMO H 30 400x 800 utan konsoler
6736044 F063004009000300 PURMO H 30 400x 900 utan konsoler
6736045 F063004010000300 PURMO H 30 400x1000 utan konsoler
6736046 F063004011000300 PURMO H 30 400x1100 utan konsoler
6736047 F063004012000300 PURMO H 30 400x1200 utan konsoler
6736048 F063004014000300 PURMO H 30 400x1400 utan konsoler
6736049 F063004016000300 PURMO H 30 400x1600 utan konsoler
6736050 F063004018000300 PURMO H 30 400x1800 utan konsoler
6736051 F063004020000300 PURMO H 30 400x2000 utan konsoler
6736065 F063005004000300 PURMO H 30 500x 400 utan konsoler
6736066 F063005005000300 PURMO H 30 500x 500 utan konsoler
10   |   Datablad Hygiene, 3/31/2025
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
6736067 F063005006000300 PURMO H 30 500x 600 utan konsoler
6736068 F063005007000300 PURMO H 30 500x 700 utan konsoler
6736069 F063005008000300 PURMO H 30 500x 800 utan konsoler
6736070 F063005009000300 PURMO H 30 500x 900 utan konsoler
6736071 F063005010000300 PURMO H 30 500x1000 utan konsoler
6736072 F063005011000300 PURMO H 30 500x1100 utan konsoler
6736073 F063005012000300 PURMO H 30 500x1200 utan konsoler
6736074 F063005014000300 PURMO H 30 500x1400 utan konsoler
6736075 F063005016000300 PURMO H 30 500x1600 utan konsoler
6736076 F063005018000300 PURMO H 30 500x1800 utan konsoler
6736077 F063005020000300 PURMO H 30 500x2000 utan konsoler
6736091 F063006004000300 PURMO H 30 600x 400 utan konsoler
6736092 F063006005000300 PURMO H 30 600x 500 utan konsoler
6736093 F063006006000300 PURMO H 30 600x 600 utan konsoler
6736094 F063006007000300 PURMO H 30 600x 700 utan konsoler
6736095 F063006008000300 PURMO H 30 600x 800 utan konsoler
6736096 F063006009000300 PURMO H 30 600x 900 utan konsoler
6736097 F063006010000300 PURMO H 30 600x1000 utan konsoler
6736098 F063006011000300 PURMO H 30 600x1100 utan konsoler
6736099 F063006012000300 PURMO H 30 600x1200 utan konsoler
6736100 F063006014000300 PURMO H 30 600x1400 utan konsoler
6736101 F063006016000300 PURMO H 30 600x1600 utan konsoler
6736102 F063006018000300 PURMO H 30 600x1800 utan konsoler
6736103 F063006020000300 PURMO H 30 600x2000 utan konsoler
11   |   Datablad Hygiene, 3/31/2025